
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    24 п.7/24/VIII  

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою  

 

 

Розглянувши звернення АТЛАСЮК Вікторії Тахирівни, інші подані 

матеріали, керуючись пунктом б частини 1 статті 102 Земельного кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований 13 січня 2021 року за 

№ 3 договір особистого строкового сервітуту та вилучити в АТЛАСЮК 

Вікторії Тахирівни розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 73 

блок 1 земельну ділянку площею 0,0020 га, що надавалась для встановлення 

тимчасової споруди, з ініціативи орендаря. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,0020 га, що 

розташована в м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 73 блок 1, у віданні 

міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

20 листопада 2020 року № 22 п.25/43/VII «Про встановлення сервітутного 

землекористування». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


